 01 (uma) Bolsa Técnico II (AT-NS) para profissionais com Ensino Superior concluído, com no
máximo 03 anos de sua formatura, em cursos de Arquitetura e Urbanismo ou Engenharia Civil,
com dedicação de 30 (trinta) horas semanais, com valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), por até 24 (vinte e quatro) meses para atuação presencial no escritório da
Agitec/Projetek Paraná/Unespar em Campo Mourão para atendimento às demandas de
prefeituras municipais e outros órgãos públicos do estado do Paraná.

 01 (uma) Bolsa Técnico II (AT-NS) para profissionais com Ensino Superior concluído, com no
máximo 03 anos de sua formatura, em cursos de Arquitetura e Urbanismo ou Engenharia Civil,
com dedicação de 30 (trinta) horas semanais, com valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), por até 24 (vinte e quatro) meses para atuação presencial no escritório da
Agitec/Projetek Paraná/Unespar em Paranaguá ou Campo Mourão para atendimento prioritário
às demandas de Prefeituras de Municípios da AMLIPA (Associação dos Municípios do Litoral do